
UCHWAŁA NR 1 

podjęta przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

spółki pod firmą Neurone Studio Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Poznaniu 

w dniu 11 lipca 2024 roku 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

 

Działając na podstawie art. 409 § 1 Kodeksu spółek handlowych Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia wybrać na Przewodniczącego 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki ……………... 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

UCHWAŁA NR 2 

podjęta przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

spółki pod firmą Neurone Studio Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Poznaniu 

w dniu 11 lipca 2024 roku 

 

w sprawie przyjęcia porządku obrad Zgromadzenia. 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia przyjąć porządek obrad Zwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia Spółki w brzmieniu: 

1. Otwarcie Walnego Zgromadzenia. 

2. Wybór Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia.  

3. Sporządzenie listy obecności.  

4. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Walnego Zgromadzenia i jego zdolności do 

podejmowania uchwał.  

5. Przyjęcie porządku obrad.  

6. Rozpatrzenie sprawozdania Rady Nadzorczej z działalności w roku 2023 i wyników oceny 

sprawozdania Zarządu z działalności Spółki w roku obrotowym 2023, sprawozdania 

finansowego Spółki za rok obrotowy 2023 oraz wniosku Zarządu co do przeznaczenia zysku 

Spółki za rok obrotowy 2023. 



7. Przedstawienie i rozpatrzenie sprawozdania Zarządu z działalności Spółki za rok obrotowy 2023 

oraz sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy 2023. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Spółki za rok 

obrotowy 2023. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy 

2023. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia straty Spółki za rok 2023, 

11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium organom Spółki za rok 2023, 

12. Podjęcie uchwał w sprawie zmian w składzie osobowym Rady Nadzorczej Spółki, 

13. Zamknięcie Obrad Walnego Zgromadzenia.  

 

 

UCHWAŁA NR 3 

podjęta przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

spółki pod firmą Neurone Studio Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Poznaniu 

w dniu 11 lipca 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Rady Nadzorczej Spółki 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie zatwierdza sprawozdanie Rady Nadzorczej z działalności 

Spółki za okres od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.   

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

UCHWAŁA NR 4 

podjęta przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

spółki pod firmą Neurone Studio Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Poznaniu 

w dniu 11 lipca 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Spółki 

 

Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 



Zwyczajne Walne Zgromadzenie zatwierdza sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki za 

okres od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.   

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

UCHWAŁA NR 5 

podjęta przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

spółki pod firmą Neurone Studio Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Poznaniu 

w dniu 11 lipca 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółki 

 

Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie zatwierdza sprawozdanie finansowe Spółki za okres od 

01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. obejmujące: 

a) sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 31.12.2023 r., które po stronie 

pasywów i aktywów wykazuje kwotę 150.361,80 zł; 

b) sprawozdanie z wyników działalności za okres od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 r. 

wykazujące stratę netto w kwocie 529.756,64 zł; 

c) sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym na dzień 31.12.2023 r. które wykazuje kapitał 

własny na koniec okresu w wysokości --265 294,09 zł; 

d) sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 

r. wykazujące zmniejszenie środków pieniężnych o kwotę 135.421,01 zł; 

e) informację dodatkową zawierającą wprowadzenie do sprawozdania finansowego i 

dodatkowe informacje i objaśnienia. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

UCHWAŁA NR 6 

podjęta przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

spółki pod firmą Neurone Studio Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Poznaniu 

w dniu 11 lipca 2024 roku 

w sprawie pokrycia straty za rok 2023 



 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki, w związku ze stratą netto w wysokości 529.756,64 zł 

postanawia pokryć ją z zysku z lat przyszłych. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

UCHWAŁA NR 7 

podjęta przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

spółki pod firmą Neurone Studio Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Poznaniu 

w dniu 11 lipca 2024 roku 

 w sprawie udzielenia Członkowi Zarządu Spółki absolutorium z wykonania przez niego 

obowiązków w roku obrotowym 2023 

 

Działając na podstawie art. 393 pkt. 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie udziela Prezesowi Zarządu Spółki - Panu Dawidowi Modro 

absolutorium z wykonania przez niego obowiązków w roku obrotowym 2023. 

Niniejsze absolutorium zostaje udzielone za okres od 17 marca 2023 r. tj. dnia, od którego 

pełnił funkcję Prezesa Zarządu jako delegowany Członek Rady Nadzorczej. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

UCHWAŁA NR 8 

podjęta przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

spółki pod firmą Neurone Studio Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Poznaniu 

w dniu 11 lipca 2024 roku 

 w sprawie udzielenia Członkowi Zarządu Spółki absolutorium z wykonania przez niego 

obowiązków w roku obrotowym 2023 



 

Działając na podstawie art. 393 pkt. 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie udziela Prezesowi Zarządu Spółki - Panu Bartoszowi 

Kubackiego absolutorium z wykonania przez niego obowiązków w roku obrotowym 2023. 

Absolutorium udzielone jest za okres pełnienia funkcji tj. do dnia 7 marca 2023 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

UCHWAŁA NR 9 

podjęta przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

spółki pod firmą Neurone Studio Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Poznaniu 

w dniu 11 lipca 2024 roku 

 w sprawie udzielenia Członkowi Zarządu Spółki absolutorium z wykonania przez niego 

obowiązków w roku obrotowym 2023 

 

Działając na podstawie art. 393 pkt. 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie udziela Członkowi Zarządu Spółki - Panu Sławomirowi 

Grzegrzółce absolutorium z wykonania przez niego obowiązków w roku obrotowym 2023. 

Absolutorium udzielone jest za okres pełnienia funkcji tj. do dnia 8 marca 2023 r. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

UCHWAŁA NR 10 

podjęta przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

spółki pod firmą Neurone Studio Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Poznaniu 

w dniu 11 lipca 2024 roku 

 w sprawie udzielenia Członkowi Rady Nadzorczej Spółki absolutorium z wykonania przez 

niego obowiązków w roku obrotowym 2023. 

 



Działając na podstawie art. 393 pkt. 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie udziela Członkowi Rady Nadzorczej Spółki – Panu 

Kamilowi Modro absolutorium z wykonania przez niego obowiązków w roku obrotowym 

2023. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

UCHWAŁA NR 11 

podjęta przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

spółki pod firmą Neurone Studio Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Poznaniu 

w dniu 11 lipca 2024 roku 

 w sprawie udzielenia Członkowi Rady Nadzorczej Spółki absolutorium z wykonania przez 

niego obowiązków w roku obrotowym 2023. 

 

Działając na podstawie art. 393 pkt. 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie udziela Członkowi Rady Nadzorczej Spółki – Panu 

Marcinowi Cholewickiemu absolutorium z wykonania przez niego obowiązków w roku 

obrotowym 2023. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

UCHWAŁA NR 12 

podjęta przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

spółki pod firmą Neurone Studio Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Poznaniu 

w dniu 11 lipca 2024 roku 

 w sprawie udzielenia Członkowi Rady Nadzorczej Spółki absolutorium z wykonania przez 

niego obowiązków w roku obrotowym 2023. 

 

Działając na podstawie art. 393 pkt. 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

 



§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie udziela Członkowi Rady Nadzorczej Spółki – Panu Robert 

Białczyk absolutorium z wykonania przez niego obowiązków w roku obrotowym 2023. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

UCHWAŁA NR 13 

podjęta przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

spółki pod firmą Neurone Studio Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Poznaniu 

w dniu 11 lipca 2024 roku 

 w sprawie udzielenia Członkowi Rady Nadzorczej Spółki absolutorium z wykonania przez 

niego obowiązków w roku obrotowym 2023. 

 

Działając na podstawie art. 393 pkt. 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie udziela Członkowi Rady Nadzorczej Spółki – Panu 

Łukaszowi Jaśkowiak absolutorium z wykonania przez niego obowiązków w roku 

obrotowym 2023. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

UCHWAŁA NR 14 

podjęta przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

spółki pod firmą Neurone Studio Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Poznaniu 

w dniu 11 lipca 2024 roku 

 w sprawie udzielenia Członkowi Rady Nadzorczej Spółki absolutorium z wykonania przez 

niego obowiązków w roku obrotowym 2023. 

 

Działając na podstawie art. 393 pkt. 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie udziela Członkowi Rady Nadzorczej Spółki – Panu Witolda 

Burligi absolutorium z wykonania przez niego obowiązków w roku obrotowym 2023, za okres 

pełnienia funkcji do dnia 8 marca 2023 r. 



 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

UCHWAŁA NR 15 

podjęta przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

spółki pod firmą Neurone Studio Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Poznaniu 

w dniu 11 lipca 2024 roku 

 w sprawie udzielenia Członkowi Rady Nadzorczej Spółki absolutorium z wykonania przez 

niego obowiązków w roku obrotowym 2023. 

 

Działając na podstawie art. 393 pkt. 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie udziela Członkowi Rady Nadzorczej Spółki – Panu 

Dawidowi Modro absolutorium z wykonania przez niego obowiązków w roku obrotowym 

2023, za okres pełnienia funkcji do dnia 16 czerwca 2023 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

UCHWAŁA NR 16 

podjęta przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

spółki pod firmą Neurone Studio Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Poznaniu 

w dniu 11 lipca 2024 roku 

 w sprawie powołania Członka Rady Nadzorczej 

 

W dniu 16 marca 2023 roku Rada Nadzorcza podjęła uchwałę w przedmiocie powołania 

Członka Rady Nadzorczej w osobie Pana Marcina Cholewickiego w drodze kooptacji. Mając 

na uwadze powyższe Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki zamierza zatwierdzić ten 

wybór. 

 

Działając na podstawie par. 19 ust. 1 Statutu Spółki Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 



Zwyczajne Walne Zgromadzenie powołuję Pana Marcina Cholewickiego do Rady Nadzorczej 

Spółki. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

UCHWAŁA NR 17 

podjęta przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

spółki pod firmą Neurone Studio Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Poznaniu 

w dniu 10 lipca 2024 roku 

 w sprawie powołania Członka Rady Nadzorczej 

 

Działając na podstawie par. 19 ust. 1 Statutu Spółki Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie powołuje Pana/Panią …………. do Rady Nadzorczej Spółki. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

UCHWAŁA NR 18 

podjęta przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

spółki pod firmą Neurone Studio Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Poznaniu 

w dniu 10 lipca 2024 roku 

 w sprawie powołania Członka Rady Nadzorczej 

 

Działając na podstawie par. 19 ust. 1 Statutu Spółki Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie odwołuje Pana/Panią …………. do Rady Nadzorczej Spółki. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 


